

7、分项报价表

单位：元

序号	名称	品牌、型号和规格(如有)	产地	数量	单位	单价	总价
1	50亿PIB/毫升棉铃虫核型多角体病毒悬浮剂30毫升	品牌：科云 规格型号：200克/瓶	河南省	10032	亩	9.5	95304
2	200亿芽孢/毫升枯草芽孢杆菌可分散油悬浮剂80毫升	品牌：叶颂 规格型号：500毫升	黑龙江省 哈尔滨市 开发区	10032	亩	5.2	52166.4
3	≥99%磷酸二氢钾50克	品牌：曹州 规格型号：20公斤	菏泽开发区	10032	亩	1.03	10332.96
4	植保无人机作业服务施药液量≥3.0L(含作业监管)	/	/	10032	亩	6.2	62198.4
报价总计：							¥220000.00

注：数量=采购预算金额/供应商投标产品单价，结果保留至整数，小数只能往前入不能舍，单价与数量相乘超过采购总预算的，合计金额填写采购预算金额，合计金额无需进行修正。其他项不作为废标项。

供应商(盖章)：安徽露一手智能科技有限公司

法定代表人或其委托代理人(签字或盖章)：余涛涛

日期：2023年8月8日